
Välkommen till workshop med Projekt Fjällvägen

Hur utvecklar vi Fjällvägen vidare?

Datum:  Måndag 2 februari 2015
Tid:   Kl 10-16. Kaffe m smörgås serveras 9.30-10, lunch och em-fika ingår också.
Plats:   Stadshotellet, Ljusdal (mitt emot järnvägsstationen)

Du är välkommen till en workshop i arbetet med att slutföra fas 1 av Projekt Fjällvägen.  

Styrgruppen för Projekt Fjällvägen har beslutat att slutföra och presentera sitt arbete, som har pågått sedan våren 2012, i en 
slutrapport i form av en så kallad ”åtgärdsvalsstudie”.  Slutrapporten kommer att bli ett viktigt underlag för såväl kommunernas, 
regionernas som Trafikverkets fortsatta arbete för att förbättra och utveckla stråket, väg 83 och 84, kallad Fjällvägen, från Tönne-
bro till norska gränsen i Funäsfjällen. Arbetet med slutrapporten för Projekt Fjällvägen pågår fram till 31 mars 2015.

Slutrapporten ska bidra till: 
• ett etablerat starkt och engagerat samarbete över organisations-och länsgränser med en gemensam bild av stråkets funktio-

ner, brister och behov 
Slutrapporten ska utmynna i:
• en gemensam prioritering av åtgärder enligt fyrstegsprincipen 
• en handlingsplan med avsikter för genomförande 

Denna workshop kommer att fokusera på att kvalitetssäkra och komplettera med åtgärder för att lösa de problem, brister och 
behov som kommit fram genom tidigare underlag, fr a den stråkanalys som togs fram 2013. Workshopen ska även rekommen-
dera lämpliga åtgärdspaket, ansvarsfördelning och förslag till finansiering av åtgärderna. Åtgärdspaketen ska bidra till att uppfylla 
målen och kommer att ligga till grund för en gemensam handlingsplan och avsiktsförklaring. 

Anmälan och frågor Bekräfta ditt deltagande senast den 23 januari 2015 till
vibeke.sjogren.ottosson@bollnas.se / 0278 – 252 26 eller 070 -190 96 39. 

Har du inte möjlighet att delta hela dagen finns möjligheter att vara med del av workshopen. Har du själv inte möjlighet att delta 
vill vi gärna att någon annan person från din organisation anmäler sig.

På Fjällvägens hemsida finns tillgång till material och underlag. Se under Press och även i vår blogg. 

www.fjellvagen.se       Välkommen med på färden, både en resa och ett mål! 
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